
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 24.03.2022 година 

 

За участие на Столична община, чрез Район „Оборище“ като 

бенефициент в проектно предложение: „Бъдеще за децата: Предоставяне 

на комплексна социална подкрепа за непридружени деца мигранти и 

бежанци“, финансиран от Програма „Вътрешни работи“ на Норвежкия 

финансов механизъм за периода 2014-2021. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23, ал.2, и чл.61, ал.1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община, чрез Район „Оборище“ - СО, да 

подпише Договор за безвъзмездна финансова помощ като бенефициент по 

проект „Бъдеще за децата: Предоставяне на комплексна социална подкрепа 

за непридружени деца мигранти и бежанци“, финансиран от Програма 

„Вътрешни работи“ на Норвежкия финансов механизъм за периода 2014-

2021. 

2. Дава съгласие кмета на Столична община да упълномощи кмета на 

Район „Оборище“ - СО да подпише Договор за безвъзмездна финансова 

помощ като бенефициент по проект „Бъдеще за децата: Предоставяне на 

комплексна социална подкрепа за непридружени деца мигранти и 

бежанци“, финансиран от Програма „Вътрешни работи“ на Норвежкия 

финансов механизъм за периода 2014- 2021, както и да извършва всички 

необходими правни и фактически действия по изпълнението на 

задълженията на бенефициента СО - Район „Оборище“, съгласно 

сключения Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ, в 

това число да поема задължения, да извършва разходи и да отчита 

дейностите по проекта. 

3. Дава съгласие да се извърши основен ремонт от бюджета на 

проект „Бъдеще за децата: Предоставяне на комплексна социална подкрепа 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



за непридружени деца мигранти и бежанци“, финансиран от Програма 

„Вътрешни работи“ на Норвежкия финансов механизъм за периода 2014- 

2021 на недвижим имот-частна общинска собственост (Акт за частна 

общинска собственост № 1216 от 25.01.2016 г., вп. под № 170, том XXX, 

вх. per. № 13278/15.03.2016 г. и Акт за частна общинска собственост № 

1364 от 16.02.2022 г. за поправка на акт за частна общинска собственост № 

1216 от 25.01.2016 г.), представляващ жилище с идентификатор по КККР 

68134.401.255.1.2, с административен адрес гр.София, ул. „Цар Симеон“ 

№78, ет.2 и предоставя посочения имот на Район „Оборище“-СО за 

извършване на съответната социална услуга за срока на проекта и срока на 

устойчивост на проекта - най-малко 5 години след одобрението на доклада 

за завършването му. 

4. Дава съгласие за общинско сътрудничество между Столична 

община, чрез Район „Оборище“, Български червен кръст и Офисът на 

Върховният комисариат на ООН в България за изпълнение на проектно 

предложение „Бъдеще за децата: Предоставяне на комплексна социална 

подкрепа за непридружени деца мигранти и бежанци“, с номер от ИСУН 

BGHOMEAFFAIRS-1.003-0004“, финансиран от Програма „Вътрешни 

работи“ на Норвежкия финансов механизъм за периода 2014- 2021. 

5. Одобрява сключеното Споразумение за партньорство между 

Столична община, чрез Район „Оборище“, Български червен кръст и 

Офисът на Върховният комисариат на ООН в България за изпълнение на 

проектно предложение „Бъдеще за децата: Предоставяне на комплексна 

социална подкрепа за непридружени деца мигранти и бежанци“, с номер от 

ИСУН BGHOMEAFFAIRS-1.003-0004“, финансиран от Програма 

„Вътрешни работи“ на Норвежкия финансов механизъм за периода 2014-

2021. 

6. Възлага на кмета на Столична община и на кмета на Район 

„Оборище“ - СО изпълнението на настоящето решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.03.2022 г., Протокол № 50, точка 28 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК08-2566/2/14.03.2022 г. и писмо № СОА22-ВК08-

2566/5/23.03.2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 



 


